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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5601District : DISTRICT MEUSE

581823

Club

Centre Ornain E. 1 (CGEFF)

Equipe

LIGNY EN BARROIS

Localité Code

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Compétition / Phase

0

Poule

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 1
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5602District : DISTRICT MOSELLAN

500175

544567

550692

860377

516148

Club

Amneville Cso 1 (CGEFF)

Metz Esap 1 (CGEFF)

Montigny Les Metz As 1 
(CGEFF)
Ent.Montois F.St Jul 1 
(CGEFF)
Woippy Fc 1 (CGEFF)

Equipe

AMNEVILLE

METZ

MONTIGNY LES METZ

MONTOIS LA MONTAGNE

WOIPPY

Localité Code

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Compétition / Phase

0

0

0

0

0

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 5



LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL Engagements par district

FOOT 2000 - FFF 15/11/2022 11:27 Page 3 / 8

5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5606District : DISTRICT VOSGES

500481

511315

503592

500357

Club

Epinal Sa 1 (CGEFF)

Golbey Es 1 (CGEFF)

Raon L'Etape Us 1 (CGEFF)

St Die Sr Kellermann 1 
(CGEFF)

Equipe

EPINAL

GOLBEY

RAON L ETAPE

ST DIE DES VOSGES

Localité Code

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Compétition / Phase

0

0

0

0

Poule

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 4
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5607District : DISTRICT MEURTHE ET MOSELLE

541231

500344

503602

503839

500274

500302

549944

500350

521594

518457

Club

Pays Audunois Fc 1 
(CGEFF)
Blenod Cs 1 (CGEFF)

Dombasle Fc 1 (CGEFF)

Godbrange Hussig. Cs 1 
(CGEFF)
Luneville Fc 1 (CGEFF)

Nancy Asnl 1 (CGEFF)

Haussonville Ol 1 (CGEFF)

Neuves Maisons Gs 1 
(CGEFF)
Seichamps Fc 1 (CGEFF)

Vandoeuvre Us 1 (CGEFF)

Equipe

AUDUN LE ROMAN

BLENOD LES PONT A 
MOUSSON
DOMBASLE SUR 
MEURTHE
HUSSIGNY GODBRANGE

LUNEVILLE

NANCY

NANCY

NEUVES MAISONS

SEICHAMPS

VANDOEUVRE LES 
NANCY

Localité Code

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Compétition / Phase

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 10
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5611District : DISTRICT DES ARDENNES

582649

Club

Ocna 1 (CGEFF)

Equipe

CHARLEVILLE MEZIERES

Localité Code

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Compétition / Phase

0

Poule

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 1
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5612District : DISTRICT AUBE

544348

560109

502825

502726

Club

F.C. Nogentais 1 (CGEFF)

Fcmt 1 (CGEFF)

S Just As 1 (CGEFF)

J.S. Vaudoise 1 (CGEFF)

Equipe

NOGENT SUR SEINE

ST ANDRE LES VERGERS

ST JUST SAUVAGE

ST PARRES LES VAUDES

Localité Code

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Compétition / Phase

0

0

0

0

Poule

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 4
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5613District : DISTRICT MARNE

550325

547311

546161

548111

745499

Club

U.S. Avize Grauves 1 
(CGEFF)
Bezannes 2050 F.C. 1 
(CGEFF)
Epernay Rc 1 (CGEFF)

Reims Ste Anne 1 (CGEFF)

St Memmie O. 1 (CGEFF)

Equipe

AVIZE

BEZANNES

EPERNAY

REIMS

ST MEMMIE

Localité Code

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Compétition / Phase

0

0

0

0

0

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 5
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5621District : DISTRICT D'ALSACE

553478

582058

500197

510304

582630

500123

523293

503996

503955

503942

503934

500191

521664

503961

Club

Collect Colmar Futs 1 
(CGEFF)
Colmar S.R.F.A. 1 (CGEFF)

Haguenau Fcsr 1 (CGEFF)

Hatten 1 (CGEFF)

Molsheim/Ernolsheim 1 
(CGEFF)
Mulhouse F.C. 1 (CGEFF)

Mulh. Azzurri U.S. 1 
(CGEFF)
Gf Centre Haut-Rhin 1 
(CGEFF)
Pfastatt  F.C. 1 (CGEFF)

Sarre Union 1 (CGEFF)

St Amarin S.R. 1 (CGEFF)

Strasbourg Rcsa 2 (CGEFF)

Strg Musau 1 (CGEFF)

Vendenheim F.C. 1 (CGEFF)

Equipe

COLMAR

COLMAR

HAGUENAU

HATTEN

MOLSHEIM

MULHOUSE

MULHOUSE

OBERHERGHEIM

PFASTATT

SARRE UNION

ST AMARIN

STRASBOURG

STRASBOURG

VENDENHEIM

Localité Code

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Coupe Du Grand Est Futsal Fém. / Lgef

Compétition / Phase

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 14

NOMBRE TOTAL d'engagements pour la ligue : 44


